令和３年８月２１日
　関　係　各　位
北海道ソフトテニス連盟
　　　　               会　長　　原　田　直　彦

令和３年度北海道ソフトテニス指導者研修会の開催について（ご案内）

残暑の侯、日頃から本連盟の諸事業にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、今年度、北海道ソフトテニス連盟強化委員会が中心となって、日本スポーツ協会ソフトテニス公認コーチ養成講習会を開催することを計画しており、この中の実技編2日間を活用しまして、この度「北海道指導者研修会」を併せて開催することと致しました。
講師は、日本体育大学ソフトテニス部監督　篠原　秀典　氏　をお招きすることができました。
つきましては、日頃指導に携わる皆様にご参加頂きたくご案内申し上げますので、下記の申込書に必要事項を記入の上、期日までにお申し込みくださいますようお願い致します。

記

１　日　　時　　令和3年10月30日（土）～31日（日）※両日とも9:00～16:00（受付8:30～）
２　会　　場　　野幌総合運動公園テニスコート
〒069-0832 北海道江別市西野幌481番地　TEL:(011)384-2166
３　内　　容　　日本スポーツ協会「ソフトテニス公認コーチ養成講習会」に基づいた選手の指導方法
４　参 加 料　　無　　料
５　対 象 者　　学校や地域、職場等でソフトテニスの指導をしている方及び指導者を目指している方
６　申 込 先　　北海道ソフトテニス連盟強化委員会　　担当：委員長　川島秀万
　　　　　　　　【Eメール：　kawashima@takinishi.ed.jp　】
７　締め切り　　令和3年10月10日（日）まで【Eメールにてお申し込みください。】
８　講　　師　　篠原　秀典　氏（日本体育大学　体育学部 体育学科　助教）
　  　　　　　　東京農業大学第二高等学校→日本体育大学→日本体育大学助教
選手時代は、天皇賜杯全日本ソフトテニス選手権大会優勝（2011,2012,2015）、第８回アジア選手権大会国別対抗優勝・ダブルス３位ほか、数多くのタイトルを獲得。
　　　　　　　　指導者としても、全日本大学対抗ソフトテニス王座決定戦男女準優勝、全日本インドアソフトテニス選手権大会女子ダブルス準優勝ほか、多数の輝かしい実績を上げている。

令和3年度北海道ソフトテニス指導者研修会申込書
	氏　　名
	携帯番号
	自宅住所
	所属（クラブ・職場等）